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Küresel İklim Değişikliği, Çevre ve Enerji 
II. Uluslararası Sempozyumu’nu 
Gerçekleştirdik  
 

18 Nisan 2018 tarihinde “Küresel İklim Değişikliği, Çevre ve Enerji 

Uluslararası Sempozyumu”nun 2.si gerçekleştirdik. Gerek Düzenleme 

Kurulu gerek Bilim Kurulu ve gerekse de bildirimler aracılığı ile alanında 

uzman ulusal ve uluslar arası düzeyde akademisyenlerin yer aldığı 

sempozyum ile küresel istikrarı tehdit eden iklim değişikliklerinin ve 

büyük afetlerle mücadele konularının çok yönlü bir yaklaşımla 

irdelenerek aralarındaki bağımlılık ilişkisinin ortaya konulduğu ortaya 

çıkan ve çıkacak olan sorunların ve çözüm önerilerinin tartışıldığı bir 

platform oluşturduk.  

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Enerji Piyasaları ve Politikaları 

Araştırma Merkezi ve Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

koordinasyonunda, Yıldız Teknik Üniversitesi Doğa Bilimleri Araştırma 

Merkezi, İAÜ Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Ulusal Güvenlik ve Strateji Uygulama ve Araştırma Merkezi, İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi, Anadolu Bil Meslek Yüksek Okulu, 

organizasyonunda gerçekleştirilen sempozyumda sunulan bildiriler ve 

sempozyum öncesinde gerçekleştirilen çalıştayların sonuç bildirgeleri 

yayınlanacak sempozyum kitabında yer alacaktır.  
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Küresel İklim Değişikliği, Çevre ve Enerji 
II. Uluslararası Sempozyumu’nda 
Çalıştayların Sonuç Bildirgeleri de 
Paylaşıldı 
18 Nisan 2018 tarihinde İstanbul Aydın Üniversitesi Florya Halit Aydın 

Yerleşkesinde gerçekleştirdiğimiz ve Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı 

Sayın Mehmet Ceylan, İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyet 

Başkanı Sayın Dr. Mustafa Aydın, dünyada uygulanan en büyük sismik 

risk azaltma projesi olan İSMEP’in uygulayıcısı olan İPKB Direktörü Sayın 

K. Gökhan Elgin, İstanbul Aydın Üniversitesi Rektör Yardımcısı Sayın 

Prof. Dr. Ömer Özyılmaz’ın aralarında bulunduğu konu ile ilgili önemli 

isimlerin katıldığı sempozyumda sempozyum öncesinde gerçekleştirilen 

çalıştayların sonuç bildirgeleri okundu.   

“Küresel İklim Değişikliği ve Afetlerin Sigortacılık Sistemine Etkileri 
Çalıştayı” sonuç bildirgesinin Türkiye Sigortalar Birliği’nden Sayın Sevgi 

Unan, “Küresel İklim Değişikliği ve Afetlerle Mücadelede Kitle İletişimi 
Çalıştayı” sonuç bildirgesini Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Başkan Yardımcısı 
Sayın Recep Yaşar ve “ Küresel İklim Değişikliği ve Afetlerin Ulaşım 
Sistemlerine Etkileri Çalıştayı” sonuç bildirgesini Türkiye Trafik Kazaları 
Önleme Derneği Genel Başkanı Sayın Hitay Güner deklare etmiştir. 
Çalıştayların sonuç bildirgelerinin deklarasyonundan önce Çalıştaylar Genel 
Koordinatörü de olan Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Koordinatörü Serhat Yılmaz çalıştayların süreci ve hedeflenen amaçları ile 
ilgili katılımcıları bilgilendirmiştir.   
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Küresel İklim Değişikliği, Çevre ve 
Enerji II. Uluslararası Sempozyumu 
Medyada Yoğun İlgi Gördü 
18 Nisan 2018 tarihinde 2.’si gerçekleştirdiğimiz “Küresel İklim 

Değişikliği, Çevre ve Enerji II Uluslararası Sempozyumu” ulusal 

basında geniş yer edindi. Dünyamızın geleceği açısından her geçen 

gün daha fazla önem kazanan bir sorun olan iklim değişikliği ve Paris 

Anlaşması gibi uluslararası ortak mücadelelerin bilimsel olarak 

masaya yatırıldığı sempozyum ulusal düzeyde yüksek tirajlı 

gazetelerin de gündemindeydi.  

Haber görselleri altında paylaşılan linkler üzerinden sempozyum ile 

ilgili yayınlanan haberlerin tam metinlerine ulaşılmaktadır.  

Kaynak: http://www.hurriyet.com.tr/yesil-iklim-

fonundan-turkiye-de-yararlandirilm-40809214 

 

Kaynak: http://www.star.com.tr/yerel-

haberler/turkiyenin-kuresel-iklim-degisikligi-icin-2030-

yol-haritasi-3581970/ 

 

 

Kaynak: http://www.haberturk.com/yerel-

haberler/15174903-turkiyenin-kuresel-iklim-

degisikligi-icin-2030-yol-haritasi 

 

 

Kaynak: https://www.haberler.com/turkiye-paris-

anlasmasi-nin-yururlugu-icin-10768606-haberi/ 
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Küresel İklim Değişikliği, Çevre ve Enerji 
II. Uluslararası Sempozyumu’nda AFAM 
Olarak Bildiri Sunduk 

Günümüz dünyasının en önemli sorunlarından biri olan atık üretimi ve 

enerji tüketimi küresel iklim değişikliğini olumsuz yönde etkilemekte, daha 

fazla çevresel sorunlara neden olmakta ve kısıtlı olarak nitelendirilen 

kaynakların tükenmesine neden olmaktadır. Özellikle inşaat sektörü 

açısından değerlendirildiğinde en fazla etkinin bu alanda gerçekleştiği 

birçok uluslararası raporlarla ortaya konulmuş durumdadır.  

İstanbul Aydın Üniversitesi Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

olarak dünya genelinde önemli bir sorun olarak görülen bu alanda inşaat 

sektörü özelinde neler yapılması gerektiğine yönelik hazırladığımız bildiriyi 

Küresel İklim Değişikliği Çevre ve Enerji II Uluslararası Sempozyumunda 

sunarak sorunun çözümüne yönelik geliştirdiğimiz önerileri paylaştık. Bildiri 

metnin tam hali Sempozyum Bildiriler Kitapçığında yayınlanacaktır.       
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Adıyaman Samsat’ta Meydana Gelen 
Deprem ile İlgili AFAM Müdürü Prof. Dr. 
M. Fatih Altan Medyayı Bilgilendirdi 
24 Nisan 2018 tarihinde saat 03:34’te Adıyaman İli Samsat İlçesi Kırmacık 

Köyü merkez üssü olan 5.1 büyüklüğündeki deprem hissedildiği bölgede 

tedirginlik yaratmıştır. Sağlık Bakanlığı verilerine göre ağır yaralının olmadığı 

depremde 39 kişinin hastanelere başvurmuş ve 35 kişinin tedavilerinin 

devam ettiği bildirilmiştir. Deprem sonucu resmi rakamlara göre 5 yapı hafif 

hasar, 75 yapı orta hasar, 75 yapının ağır hasar aldığı ve 2 konutun da 

tamamen yıkıldığı belirtilmiştir. İstanbul Aydın Üniversitesi Afet Eğitim 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Sayın Prof. Dr. M. Fatih Altan 

kamuoyunu basın mensupları aracılığı ile meydana gelen deprem hakkında 

bilgilendiriştir. Haber görselleri altında paylaşılan linkler üzerinden haberin 

tam metnine ulaşılmaktadır.  
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Kaynak: http://www.hurriyet.com.tr/5-1lik-

deprem-buyuk-ve-yikici-depremleri-onl-40815431 

 

Kaynak: https://www.sondakika.com/haber/haber-5-

1-lik-deprem-buyuk-ve-yikici-depremleri-10786512/ 

 

Kaynak: https://www.haberler.com/5-1-lik-deprem-buyuk-ve-yikici-depremleri-10786512-haberi/ 

 

 


